PORTARIA Nº 143 de 10 de dezembro de 2004.

    Prefeito Municipal de Chopinzinho, Estado do Paraná, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por lei,

R E S O L V E:

CONCEDER férias aos servidores municipais a seguir relacionados,
conforme artigo 79 da Lei Municipal 1º 1.144/92 – Estatuto dos Servidores do Município de Chopinzinho.

     NOME    CARGO PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃO

Adriane Regina Berlanda Agente de Saúde 01/03/2003 A 29/02/2004 03/01/2005 A 01/02/2005
André Centofante Aux. Serv. Gerais 10/02/2003 A 09/02/2004 03/01/2005 A 01/02/2005
Antônio Carlos Lachovski Mecânico Máq. Pes. 01/03/2003 A 29/02/2004 03/01/2005 A 01/02/2005
Delmar José Novaczyk Téc. Administrativo 02/01/2004 A 01/01/2005 03/01/2005 A 01/02/2005
Dolcimar Luiz Moresco Operador Máq. Rod. 01/03/2003 A 29/02/2004 03/01/2005 A 01/02/2005
Ivanilse de Lazari Aux. Serv. Gerais 01/03/2003 A 29/02/2004 03/01/2005 A 01/02/2005
Ivanir Ansiliero Locatelli Aux. Serv. Gerais 12/02/2003 A 11/02/2004 03/01/2005 A 01/02/2005
Ivoneide Cricione Knop Aux. Serv. Gerais 18/02/2003 A 17/02/2004 03/01/2005  A 01/02/2005
Jarede Henrique dos Santos Operador Máq. Pes. 01/03/2003 A 29/02/2004 03/01/2005 A 01/02/2005
José Adolar Primmaz Operador Máq. Pes. 01/03/2003 A 29/02/2004 03/01/2005 A 01/02/2005
Liane da Cruz Piazza Aux. Serv. Gerais 12/02/2003 A 11/02/2004 03/01/2005 A 01/02/2005
Lourdes Boeira Ribeiro Aux. Serv. Gerais 01/03/2003 A 29/02/2004 03/01/2005 A 01/02/2005
Luiz C. de Almeida Souza Operário 18/02/2003 A 17/02/2004 03/01/2005 A 01/02/2005
Marilei de F. M. da Silva Secretária Escolar 01/03/2003 A 29/02/2004 03/01/2005 A 01/02/2005
Marlene Comin Escriturária 01/03/2003 A 29/02/2004 03/01/2005 A 01/02/2005
Neuza Confortin Acorsi Aux. Serv. Gerais 13/02/2003 A 12/02/2004 03/01/2005 A 01/02/2005
Paulo Kempner Rumanscki Operário 01/03/2003 A 29/02/2004 03/01/2005 A 01/02/2005
Renacir de Souza Rocha Operário 18/02/2003 A 17/02/2004 03/01/2005 A 01/02/2005
Roseli Aparecida Schvarz Aux. Serv. Gerais 17/02/2003 A 16/02/2004 03/01/2005 A 01/02/2005
Sirlene Maria Zuconelli Secretária Escolar 01/03/2003 A 29/02/2004 03/01/2005 A 01/02/2005
Sueli Schneider Fávero Aux. Serv. Gerais 21/02/2003 A 20/02/2004 03/01/2005 A 01/02/2005
Valdir Davi Operador Máq. Rod. 01/03/2003 A 29/02/2004 03/01/2005 A 01/02/2005
Valmir Soares Operário 18/02/2003 A 17/02/2004 03/01/2005 A 01/02/2005

GABINETE DO  PREFEITO  MUNICIPAL   DE   CHOPINZINHO,   PR,   10   de    dezembro    de     2004.

                                                                                                      Enio Valdir Ceni
                                                                                                     Prefeito Municipal
Publique-se e Registre-se.
Em, 10 dezembro de 2004.

Osmar Checchi
                                                      Dir. Depto. Administração

www.PDFCool.com

http://www.pdfcool.com